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ARADĐKAL - Artvin’in Hopa ilçesinde etkili olan şiddetli yağış nedeniyle bir bina çöktü.

Olayda ilk belirlemelere göre, 7 kişi hayatını kaybetti.

Sele kapılan iki kişi de kayıp.

VALĐ: BAZI KÖYLÜLER EVLERĐNDE MAHSUR KALDI

Bazı köylerde yurttaşların evlerinde mahsur kaldığını bildiren Artvin Valisi Kemal Cirit, Artvin'deki duruma ilişkin şu

açıklamada bulundu:

Radikal.com.tr (http://www.radikal.com.tr/) > Türkiye(/turkiye/) > Artvin'de sel nedeniyle bina çöktü: 7 ölü

Artvin'de sel nedeniyle bina çöktü: 7 ölü
24/08/2015 18:35 A  A

Artvin'in Hopa ilçesinde etkili olan

şiddetli yağış sel baskınlarına neden

olurken, çöken bir binada 7 kişi

yaşamını yitirdi. Đki kişi de kayıp.

Yaralanan 19 kişi ise hastanelerde

tedavi altına alındı.
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Evlerinde mahsur kalan vatandaşları kurtarmak için AFAD ekiplerimizle birlikte çalışma yürütmekteyiz.

Görüş mesafesi çok düşük olduğu için helikopterlerle hizmet verme şansımız yok. AFAD, TSK ve sahil güvenlik bir

çalışma yürüttüler. Arhavi ilçemizde geri dönmek durumunda kaldı ama mahsur kalan vatandaşlarımıza karadan

ulaşarak yardım yakında götürürüz. Bir kaç saate kurtarmış oluruz umarım.

Demirtaş'tan Hopa için geçmiş olsun tweet'i

(http://www.radikal.com.tr/politika/demirtastan_hopa_icin_gecmis_olsun_tweeti-

1421273)

ÇÖKEN EVLERDE 7 ÖLÜ

Hopa merkez, orta mahallede çöken evimizde 3 vatandaşımız, Yoldere'de 3 vatandaşımız, Yeşilköy'de 1 vatandaşımız

hayatını kaybetti.

Gece de bu yağışların devam edeceğini düşünmekteyiz. Kamunun bütün birimleri ve Trabzon gibi illerimizle, hatta

Samsun'dan çeşitli iş makinalarımızla desteklenecek.

'DALGIÇ EKĐBĐ ÇOCUĞU ARIYOR'

Vali Cirit şunları söyledi: Özellikle Erzurum ve Artvin ekipleri ancak ulaşabildi. Bizim oradaki ekiplerimiz tabii ki

çalışmalarını devam ettiriyor ama böyle bir durum söz konusu oldu. Borçka'da metrekareye 161,7 kilogram yağış

düştü. Arhavi'de metrekareye 128 kilogram yağış düşerken Hopa ilçemizde 255 kilogram yağış düştü. Gece 00.00'dan

sonra yağışın etkisinin zaman zaman düşerek devam edeceği ama etkisinin daha da azalacağını, yarın için biraz daha

iyi olacağını şimdiden söyleyebiliriz.

Cirit, Sahil Güvenlik Komutanlığından gelen dalgıç ekibinin, kaybolan çocuk için arama çalışmalarını sürdürdüğünü de
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bildirdi.

VALĐ: YAĞIŞLAR DAHA DA ŞĐDDETLENECEK

Önümüzdeki saatlerde yağışlar daha da güçlenerek devam edecek. Tekrar Karadeniz'in üzerinde bulunan yoğun bulut

görülüyor. Sinop'tan Artvin'e kadar olan bölgeyi etkileyecek. Sinop, Ordu, Samsun, Giresun bölgesinde çok kuvvetli

yağış olasılığı var. Rize'lileri uyarmak istiyorum, Rize'ye ilerlemiş durumda. Çok kuvvetli yağış olabilir.

Çok etkili bir türbülans var, helikopterlerin kalkışını etkileyecek kadar. Helikopterlerin hareketlerini yağışlar

engelleyecektir.

Artvin merkezde henüz kuvvetli yağış yok, kıyı kesimlerde kuvvetli yağış yok. yoğun bulut kümesi, kıyının hepsini etkisi

altına alacak. Rize'ye doğru olan bölgede bulutlar yoğunlaşıyor.

AFAD: KAYIPLARI ARAMA ÇALIŞMALARI ARALIKSIZ SÜRÜYOR

Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Artvin'de meydana gelen sel hakkında basın açıklaması

yaptı. Kayıp 2 vatandaşı arama ve kurtarma çalışmalarının devam ettiği belirtilen açıklamada, olay yerine AFAD arama

kurtarma ekibinden 31 kişinin görevlendirildiği kaydedildi.

AFAD tarafından yapılan yazılı açıklamada Genelkurmay Başkanlığı'na ait bir hava aracının da olay yerine gönderildiği

belirtilerek şu ifadeler kullanıldı:

Artvin ilinin Arhavi ve Hopa ilçelerinde bugün öğle sularında başlayan aşırı yağışlar nedeniyle sel afeti ve heyelanlar

meydana gelmiş, 8 vatandaşımız hayatını kaybetmiştir. Kayıp 2 vatandaşımızı arama ve kurtarma çalışmaları da

aralıksız devam etmektedir. Artvin'de meydana gelen sel afeti nedeniyle Başbakanlık AFAD koordinasyonunda 31

kişilik AFAD arama kurtarma ekibi olay yerinde görevlendirilmiştir. Samsun'dan 10 kişilik AFAD arama kurtarma ekibi

de Genelkurmay Başkanlığı'na ait hava aracı ile olay yerine gönderilmiştir. Sahil Güvenlik Komutanlığına bağlı 1 adet

helikopter de Samsun'dan bölgeye sevk edilmiştir. Ayrıca, Doğu Karadeniz Bölgesinde meydana gelebilecek aşırı

yağışlara karşı; Samsun, Ordu, Giresun, Gümüşhane, Bayburt, Erzurum, Ardahan, Kars, Artvin, Trabzon ve Rize Đl AFAD

Müdürlükleri teyakkuza geçirilmiştir. Meteoroloji Đşleri Genel Müdürlüğü'nden alınan bilgilere göre, halihazırda Artvin

Hopa Đlçesinde m2'ye 182 kg yağış düştüğü bildirilmiş olup Meteoroloji radarından alınan bilgiler çerçevesinde

yağışların saat 19:00 sularında azalacağı değerlendirilmiştir. Başbakanlık AFAD, gelişmeleri 7/24 takip etmektedir.

KILIÇDAROĞLU'NDAN VALĐ CĐRĐT'E BAŞSAĞLIĞI TELEFONU

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Artvin'deki sel ve heyelanlarla ilgili Artvin Valisi Kemal Cirit'i arayarak bilgi

aldı.

CHP'den yapılan açıklamada, Kılıçdaroğlu'nun, Vali Cirit ile telefonda görüştüğü belirtildi. Selde hayatını kaybedenlere

Allah'tan rahmet dileyen Kılıçdaroğlu, yaralılara acil şifa ve Artvin halkına geçmiş olsun dileklerini iletti.

Öte yandan, Kılıçdaroğlu'nun Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan başkanlığındaki bir heyeti incelemelerde bulunmak

üzere bölgeye gönderdiği bildirildi.

HAYATINI KAYBEDEN 7 KĐŞĐNĐN ĐSMĐ BELLĐ OLDU

Artvin'in Hopa ilçesinde sel ve heyelanlar nedeniyle ölen 7 kişinin isimleri açıklandı. Artvin Valisi Kemal Cirit,
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Artvin-Hopa karayolunun kontrollü olarak tek şeritten verilmeye başlandığını, yağışın devam etmesi sebebiyle, yer yer

yağmur sularının toprak ve molozları yola taşıdığını belirtti.

Cirit, yağmurun sabaha kadar etkisini sürdüreceğini ifade ederek, "Đl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ekipleri

öncülüğünde, AKUT ve vatandaşlarımız arama kurtarma çalışmalarını sürdürüyor. Maalesef 7 vatandaşımız hayatını

kaybetti, iki vatandaşımızı da arama çalışmalarımız sürüyor" dedi.

Öte yandan Hopa Kaymakamlığınca ölen 7 kişinin kimlikleri açıklandı. Buna göre, Orta Hopa Mahallesinde, AKUT ve

AFAT ekibinin çalışmaları sonucunda enkaz altından cansız bedenleri çıkartılan kişilerin Hacer Kara ve kızı Funda

Toksoy olduğu belirlendi.

Hacer Kara'nın eşi Altan Kara'nın da enkaz altında olduğu, çıkarılması için çalışmaların sürdürüldüğü belirtildi.

Enkaz altından çıkarılan yaşamını yitiren diğer kişilerin ise Yeşilköy Köyü'nden Sabri Acıbadem, Yoldere Köyü'nden

Emniyet, Ünsal ve Erdal Gedik olduğu tespit edildi.

Sel ve heyelan nedeniyle yaralanan 19 kişiden 10'u Rize'deki çeşitli hastanelere sevk edildi, 3 yaralı Hopa Devlet

Hastanesinde, 6 kişi ise ayakta tedavi edildi.
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/istanbul_haber

/istanbullu_balikcilar_av_sezonunu_acti-

1425724)

Kars'taki terör örgütü operasyonu

(http://www.radikal.com.tr/kars_haber

/karstaki_teror_orgutu_operasyonu-

1425722)

Kayserispor'da transfer

(http://www.radikal.com.tr/kayseri_haber

/kayserisporda_transfer-1425711

Artvin'de sel nedeniyle bina çöktü: 7 ölü - Türkiye Haberleri - Radikal http://www.radikal.com.tr/turkiye/artvinde_sel_nedeniyle_bina_coktu...

5 / 6 2015/09/01 12:11



(https://plus.google.com/111139069635417829913)

Künye (http://www.radikal.com.tr/kunye/) Reklamlar (http://www.medyanet.net/)

Đlan (http://ilan.radikal.com.tr/)

Son Dakika Haber (http://www.radikal.com.tr/turkiye/)

Haberler (http://www.radikal.com.tr/) Haber (http://www.radikal.com.tr/)

Kayıt Ol

Đnternet baskısında yer alan tüm metin, resim ve benzeri içeriğin hakları Hürriyet

Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş'ye aittir. Hiçbir şekilde basılı ya da elektronik bir ortamda

(CD, Internet vs.) kaynak gösterilse bile izin alınmadan kullanılamaz.

Bize Ulaşın

(http://www.radikal.com.tr

/iletisim/)

Üye Olun

SSS

(http://www.radikal.com.tr

/sss/)

Android

Uygulama

(http://mobil.radikal.com.tr

/radikal.aspx?atype=radikalmobil#radikal-

Android)

iPhone

Uygulama

(http://mobil.radikal.com.tr

/radikal.aspx?atype=radikalmobil#radikal-

appStore)

Đnternete

ilan ver

(http://reklamver.radikal.com.tr

/interneteilanver

/interneteilanver.html)

Türkiye (http://www.radikal.com.tr

/turkiye)

On Numara'da büyük ikramiye Đstanbul ve Antalya'ya

Yolcu otobüsü otomobille çarpıştı: 2 ölü

YSK'nın 'adres nakli' kararı Resmi Gazete'de

Ekonomi (http://www.radikal.com.tr

/ekonomi)

Olmasa da olur mu? (http://www.radikal.com.tr

Benzin ve motorine zam (http://www.radikal.com.tr

Đnternette alışverişe 28 milyar TL harcadık

Spor (http://www.radikal.com.tr/spor)

Galatasaray, Denayer transferini KAP'a bildirdi

Fenerbahçe'nin transfer listesindeki Gabriel

Alex Telles kiralık gitti! (http://www.radikal.com.tr

Dünya (http://www.radikal.com.tr/dunya)

Rusya'dan ABD'ye mesaj: Yakından izleyeceğiz

IŞĐD kendi para birimini ilan etti: Altın dinar

Göstericiler polise el bombası attı

Kültür (http://www.radikal.com.tr/kultur)

Bu sergi 'umarım' delirtici olur!

Rekortmen belgesel 'Amy'nin vizyon tarihi belli oldu

Akbank Caz Festivali gönüllü gençleri bekliyor

Radikal2 (http://www.radikal.com.tr

/radikal2)

Roboski belgeseli (http://webtv.radikal.com.tr/turkiye

Çözüm'ün A, B, C'si.. . (http://www.radikal.com.tr

PanĐslamcı dış politikanın çöküşü

Politika (http://www.radikal.com.tr

/politika)

ABD Ankara'ya neden IŞĐD baskısı uyguluyo

Đhsan Özkes, nasıl milli mesele haline geldi

Demirtaş: Yunus Koca'nın katledilmesini lan

Hayat (http://www.radikal.com.tr/hayat

Evsizlerin gözünden yaşam

Demet Akalın: Artık can sıkıntısı olmaya ba

Mısır mumyalarında kalp-damar tıkanıklığı 
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